
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Suwałki, dnia 15 stycznia 1997r. N r 2
Treść:
poz.

Strona:

ROZPORZĄDZENIA WOJEW ODY SUWALSKIEGO

8 - Nr 5/97 z dnia 10 stycznia 1997r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 10

9 - porządkowe Nr 3/97 z dnia 10 stycznia 1997r. w sprawie określenia zasad zachowania się na obszarach za
grożonych wścieklizną zwierząt dzikich 10

10 - Nr 6/97 z dnia 13 stycznia 1997r. w sprawie rejonów zamkniętych wytwarzania kwalifikowanego materiału
siewnego odmian ziemniaka 11

11 - Nr 7/97 z dnia 14 stycznia 1997r. zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia obwodów urzędowego bada
nia zwierząt rzeźnych i mięsa 12

POROZUMIENIA

12 - Nr 1/97 zawarte w dniu 15 stycznia 1997r. pomiędzy Wojewodą Suwalskim a Dyrektorem Samodzielnego Pu
blicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Giżycku w sprawie powierzenia spraw z zakresu zawierania i roz
wiązywania umów o udzielanie świadczeń zdrowotnych

13 - Nr 2/97 zawarte w dniu 15 stycznia 1997r. pomiędzy Wojewodą Suwalskim a Dyrektorem Samodzielnego Pu
blicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Olecku w sprawie powierzenia spraw z zakresu zawierania i rozwią
zywania umów o udzielanie świadczeń zdrowotnych

14 - Nr 3/97 zawarte w dniu 15 stycznia 1997r. pomiędzy Wojewodą Suwalskim a Dyrektorem Samodzielnego Pu
blicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gołdapi w sprawie powierzenia spraw z zakresu zawierania i roz
wiązywania umów o udzielanie świadczeń zdrowotnych

15 - Nr 4/97 zawarte w dniu 15 stycznia 1997r. pomiędzy Wojewodą Suwalskim a Dyrektorem Samodzielnego Pu
blicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ośrodka Rehabilitacji Uzależnionych DOREN w Różewcu w sprawie 
powierzenia spraw z zakresu zawierania i rozwiązywania umów o udzielanie świadczeń zdrowotnych

16 - Nr 5/97 zawarte w dniu 15 stycznia 1997r. pomiędzy Wojewodą Suwalskim a Dyrektorem Samodzielnego Pu
blicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Giżycku w sprawie powie
rzenia spraw z zakresu zawierania i rozwiązywania umów o udzielanie świadczeń zdrowotnych

17 - Nr 6/97 zawarte w dniu 15 stycznia 1997r. pomiędzy Wojewodą Suwalskim a Dyrektorem Samodzielnego Pu
blicznego Specjalistycznego Psychiatrycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Suwałkach w sprawie powierze
nia spraw z zakresu zawierania i rozwiązywania umów o udzielanie świadczeń zdrowotnych

13

13

14

14

15

15

18 - Nr 7/97 zawarte w dniu 15 stycznia 1997r. pomiędzy Wojewodą Suwalskim a Dyrektorem Szpitala Psychia
trycznego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie w sprawie powierzenia 
spraw z zakresu zawierania i rozwiązywania umów o udzielanie świadczeń zdrowotnych



sir. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 2/poz. 8-9

8

ROZPORZĄDZENIE Nr 5/97 
W OJEW ODY SUWALSKIEGO

z dnia 10 stycznia 1997r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zw ierząt

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 195lr. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) zarządza się, co 
następuje:

§1 .

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną 
obejmujący miejscowości: Sztynort Duży, Sztynort 
Mały, Pietlice, Lababy w gminie Węgorzewo.

§2 .

Zasady zachowania się na obszarach wymie
nionych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe 
Nr 3/97 Wojewody Suwalskiego z dnia 10 stycznia 
1997r. w sprawie określenia zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§3 .

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kie
rownikowi Urzędu Rejonowego w Węgorzewie.

§ 4 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Wojewoda Suwalski 
Cezary Cieślukowski

9

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE Nr 3/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 10 stycznia 1997r.

w sprawie określenia zasad zachowania się na ob
szarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123; z 1991r. 
Nr 75, poz. 328; z 1995r. Nr 74, poz. 368 i z 1996r. 
Nr 106, poz. 498) zarządza się, co następuje:

§ 1 .

W okręgu zagrożonym wścieklizną określo
nym rozporządzeniem Nr 5/97 Wojewody Suwalskiego 
z dnia 10 stycznia 1997r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt, wprowadza się następujące na
kazy i zakazy:

1) zakazuje się:

a) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt 
padłych i pochodzących z odstrzałów sanitar
nych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w porze 
nocnej na pastwiskach, wybiegach i okólnikach,

2) nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,

b) poddać zgładzeniu psy i koty podejrzane o zara
żenie się wścieklizną,

c) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie wete
rynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące z od
strzałów sanitarnych, zabezpieczając je do czasu 
przybycia urzędowego lekarza weterynarii w spo
sób wykluczający możliwość zakażenia ludzi i 
zwierząt,

d) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 
wyszukania zwierząt padłych,

e) o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.



Nr 2/poz. 9-10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO słr. 11

§2.

Nakazy i zakazy, o których mowa w § I, obo
wiązują wszystkich zamieszkałych lub przebywających 
czasowo na danym terenie, a także właścicieli grun
tów, zarządców, służbę leśną, zarządców lub dzier
żawców obwodów łowieckich.

§3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w 
niniejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 10 zł do 5000 zł.

§4.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kie
rownikowi Urzędu Rejonowego w Węgorzewie.

§5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejo
nowym w Węgorzewie oraz podania do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym 
terenie x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Cezary Cieślukowski

x) rozplakatowano w dniu 13 stycznia 1997r.

10

ROZPORZĄDZENIE Nr 6/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 13 stycznia 1997r.

w sprawie rejonów' zamkniętych wytwarzania kwa
lifikowanego materiału siewnego odmian ziemnia
ka.

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 24 listopada 
1995r. o nasiennictwie (Dz.U. Nr 149, poz. 724) za
rządza się, co następuje:

§1.

Ustala się aktualny wykaz rejonów zamkniętych 
wytwarzania kwalifikowanego materiału siewnego 
odmian ziemniaka w województwie suwalskim zgod
nie z załącznikiem do niniejszego rozporządzenia.

§2.

Ustala się, że podmiotem gospodarczym orga
nizującym, na zasadzie wyłączności, wytwarzanie i 
skup kwalifikowanego materiału siewnego odmian 
ziemniaka jest Przedsiębiorstwo Nasienno - Handlowe 
„ROLMAX” Michał Użyński w Węgorzewie w rejo
nach: Turowo gm. Pisz, Rolki gin. Biała Piska i Łody
gowo gm. Biała Piska.

§3.

1. Zobowiązuje się podmiot gospodarczy wymieniony 
w § 2 do:

1) lustracji upraw ziemniaka,

2) doradztwa oraz szkolenia osób uprawiających 
ziemniaki,

3) sprzedaży posiadaczom gruntów rolnych kwalifi
kowanego materiału siewnego odmian ziemniaka 
w ilościach niezbędnych do zasadzenia całej po
wierzchni upraw ziemniaka.

2. Zobowiązuje się posiadaczy gruntów rolnych w re
jonie zamkniętym do:

1) stosowania wyłącznie materiału siewnego ziem
niaka o zdrowotności odpowiadającej materiało
wi kwalifikowanemu,

2) umożliwienia przeprowadzenia lustracji upraw 
ziemniaka przez podmioty gospodarcze wymie
nione w § 2.

§4.

Traci moc uchwała Nr 11/13/88 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Suwałkach z dnia 28 września 
1988r. w sprawie utworzenia rejonów zamkniętych 
produkcji sadzeniaka ziemniaka (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 
36, poz. 854).

§5.

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski
Cezary Cieślukowski



str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 2/poz. 10-11

Załącznik
do rozporządzenia Nr 6/97 
Wojewody Suwalskiego 
z dnia 13 stycznia 1997r.

W Y K A Z  
rejonów  zam kniętych w ytw arzania kwalifikowanego m ateriału siew nego  

odm ian ziem niaka w w ojew ództw ie suwalskim

hp. Nazwa rejonu G m ina W sie w chodzące  
w skład rejonu

Nazwa p o dm io tu

1. Turowo Pisz Turow o, Jeże Przedsiębiorstw o
Nasienno-H andlow e

2. Rolki Biała Piska Rolki, Kożuchy, Danow o „RO LM AX”
M ichał Użyński

3. Ł odygow o Biała Piska Łodygow o w  W ęgorzew ie

Î

poz. 115 i z 1990r. Nr 34, poz. 198), § 1 i § 4 rozpo
rządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 13 grudnia 
1928r. o obwodach urzędowego badania i postępowa
niu w związku z badaniem zwierząt rzeźnych i mięsa 
(Dz.U. z 1929r. Nr 3, poz. 31) zarządza się, co nastę
puje:

§1-

W tabeli obwodów urzędowego badania zwie
rząt rzeźnych i mięsa, wymienionej w § 1 rozporzą
dzenia Nr 1/91 Wojewody Suwalskiego z dnia 10 
stycznia 199lr. w sprawie utworzenia obwodów urzę
dowego badania zwierząt rzeźnych i mięsa 
(Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 2, poz. 35, Nr 47, poz. 363, z 
1992r. Nr 48, poz. 301; z 1993r. Nr 1, poz. 1, Nr 6, 
poz. 50, Nr 33, poz. 218; z 1994r. Nr 8, poz. 72 i z 
1996r. Nr 4, poz. 18) dodaje się następującą pozycję:

L.p. Nazw a obwodu Num er obwodu Teren działania

108. Rzeźnia pryw atna 
Ignacy M uszyński 

w  B otkunach

108 Rzeźnia 
w  Botkunach

11

ROZPORZĄDZENIE Nr 7/97 
WOJEW ODY SUWALSKIEGO

z dnia 14 stycznia 1997r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie utworzenia 
obwodów urzędowego badania zwierząt rzeźnych i 
mięsa.

Na podstawie art. 9 ust. 1 rozporządzenia Pre
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928r. o ba
daniu zwierząt rzeźnych i mięsa (Dz.U. z 1933r. Nr 
60, poz. 454; z 1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr
18, poz. 132; z 1969r. Nr 13, poz. 95; z 1971r. Nr 12,



Nr 2/poz. 11-13 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str 13

§2 .

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od daty jego ogłoszenia w wojewódzkim dzien
niku urzędowym.

Wojewoda Suwalski 
Cezary  Cieślukowski

12

POROZUMIENIE Nr 1/97

zawarte w dniu 15 stycznia 1997r. pomiędzy Woje
wodą Suwalskim a Dyrektorem Samodzielnego Pu
blicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Giżycku w 
sprawie powierzenia spraw z zakresu zawierania i 
rozwiązywania umów o udzielanie świadczeń zdro
wotnych.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123; z I991r. 
Nr 75, poz. 238; z 1995r. Nr 74, poz. 368 i z 1996r. 
Nr 106, poz. 498) strony zawierające porozumienie 
postanawiają, co następuje:

§1 .

Wojewoda Suwalski powierza Dyrektorowi 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowot
nej w Giżycku prowadzenie spraw z zakresu zawiera
nia i rozwiązywania umów o udzielanie świadczeń 
zdrowotnych, wynikających z rozporządzenia Ministra 
Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 5 sierpnia 1993r. 
w sprawie ogólnych warunków, trybu zawierania i 
rozwiązywania umów o udzielanie świadczeń zdro
wotnych oraz trybu ustalania i rozliczania należności 
za te świadczenia (Dz.U. Nr 76, poz. 363).

§ 2 .

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdro
wotnej w Giżycku realizuje umowy - kontrakty w ra
mach środków określonych umową Nr 1/96 z dnia
1 lipca 1996r. o przekazanie środków publicznych w 
celu udzielania świadczeń zdrowotnych, zawartą po
między Wojewodą Suwalskim a Dyrektorem Samo
dzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Giżycku.

§ 3 .

Porozumienie wchodzi w życie po upływie
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

13

POROZUMIENIE Nr 2/97

zawarte w dniu 15 stycznia 1997r. pomiędzy Woje
wodą Suwalskim a Dyrektorem Samodzielnego Pu
blicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Olecku w 
sprawie powierzenia spraw z zakresu zawierania i 
rozwiązywania umów o udzielanie świadczeń zdro
wotnych.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123; z 199lr. 
Nr 75, poz. 238; z 1995r. Nr 74, poz. 368 i z 1996r. 
Nr 106, poz. 498) strony zawierające porozumienie 
postanawiają, co następuje:

§1-

Wojewoda Suwalski powierza Dyrektorowi 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowot
nej w Olecku prowadzenie spraw z zakresu zawierania
i rozwiązywania umów o udzielanie świadczeń zdro
wotnych, wynikających z rozporządzenia Ministra 
Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 5 sierpnia 1993r, 
w sprawie ogólnych warunków, trybu zawierania i 
rozwiązywania umów o udzielanie świadczeń zdro
wotnych oraz tiybu ustalania i rozliczania należności 
za te świadczenia (Dz.U. Nr 76, poz. 363).

§ 2 .

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdro
wotnej w Olecku realizuje umowy - kontrakty w ra
mach środków określonych umową Nr 2/96 z dnia
1 lipca 1996r. o przekazanie środków publicznych w 
celu udzielania świadczeń zdrowotnych, zawartą po
między Wojewodą Suwalskim a Dyrektorem Samo
dzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Olecku.

§3 .

Porozumienie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Cezary Cieślukowski

Dyrektor SP ZOZ 
Artur Wilczewski

Wojewoda Suwalski 
Cezary Cieślukowski

Dyrektor SP ZOZ 
Halira Sarul



str. 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 2/poz. 14-15

14

POROZUMIENIE Nr 3/97

zawarte w dniu 15 stycznia 1997r. pomiędzy Woje
wodą Suwalskim a Dyrektorem Samodzielnego Pu
blicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gołdapi w 
sprawie powierzenia spraw z zakresu zawierania i 
rozwiązywania umów o udzielanie świadczeń zdro
wotnych.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
22 marca I990r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123; z 1991 r. 
Nr 75, poz. 238; z 1995r. Nr 74, poz. 368 i z 1996r. 
Nr 106, poz. 498) strony zawierające porozumienie 
postanawiają, co następuje:

§ 1.

Wojewoda Suwalski powierza Dyrektorowi 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowot
nej w Gołdapi prowadzenie spraw z zakresu zawiera
nia i rozwiązywania umów o udzielanie świadczeń 
zdrowotnych, wynikających z rozporządzenia Ministra 
Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 5 sierpnia 1993r. 
w sprawie ogólnych warunków, trybu zawierania i 
rozwiązywania umów o udzielanie świadczeń zdro
wotnych oraz trybu ustalania i rozliczania należności 
za te świadczenia (Dz.U. Nr 76, poz. 363).

§2 .

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdro
wotnej w Gołdapi realizuje umowy - kontrakty w ra
mach środków określonych umową Nr 3/96 z dnia
1 lipca 1996r. o przekazanie środków publicznych w 
celu udzielania świadczeń zdrowotnych, zawartą po
między Wojewodą Suwalskim a Dyrektorem Samo
dzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Gołdapi.

§ 3 .

Porozumienie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski Dyrektor SP ZOZ
Cezary Cicślukowski Marian Zaborowski

15

POROZUMIENIE Nr 4/97

zawarte w dniu 15 stycznia 1997r. pomiędzy Woje
wodą Suwalskim a Dyrektorem Samodzielnego Pu
blicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ośrodka 
Rehabilitacji Uzależnionych DOREN w Różewcu w 
sprawie powierzenia spraw z zakresu zawierania i 
rozwiązywania umów o udzielanie świadczeń zdro
wotnych.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123; z 199Ir. 
Nr 75, poz. 238; z 1995r. Nr 74, poz. 368 i z 1996r. 
Nr 106, poz. 498) strony zawierające porozumienie 
postanawiają, co następuje:

§1 .

Wojewoda Suwalski powierza Dyrektorowi 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowot
nej Ośrodka Rehabilitacji Uzależnionych DOREN w 
Różcwcu prowadzenie spraw z zakresu zawierania i 
rozwiązywania umów o udzielanie świadczeń zdro
wotnych, wynikających z rozporządzenia Ministra 
Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 5 sierpnia 1993r. 
w sprawie ogólnych warunków, trybu zawierania i 
rozwiązywania umów o udzielanie świadczeń zdro
wotnych oraz trybu ustalania i rozliczania należności 
za te świadczenia (Dz.U. Nr 76, poz. 363).

§2 .

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdro
wotnej Ośrodek Rehabilitacji Uzależnionych DOREN 
w Różewcu realizuje umowy - kontrakty w ramach 
środków określonych umową Nr 4/96 z dnia 1 lipca 
1996r. o przekazanie środków publicznych w celu 
udzielania świadczeń zdrowotnych, zawartą pomiędzy 
Wojewodą Suwalskim a Dyrektorem Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ośrodka Re
habilitacji Uzależnionych DOREN w Różewcu.

§3 .

Porozumienie wchodzi w życic po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Cezary Cicślukowski

Dyrektor SP ZOZ 
Janusz Jaszczak



Nr 2/poz. 16-17 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 15

16

POROZUMIENIE Nr 5/97

zawarte w dniu 15 stycznia 1997r. pomiędzy W oje
wodą Suwalskim a Dyrektorem Samodzielnego Pu
blicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ośrodka 
Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Giżycku w 
sprawie powierzenia spraw z zakresu zawierania i 
rozwiązywania umów o udzielanie świadczeń zdro
wotnych.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123; z 199 lr. 
Nr 75, poz. 238; z 1995r. Nr 74, poz. 368 i z 1996r. 
Nr 106, poz. 498) strony zawierające porozumienie 
postanawiają, co następuje:

51 .

Wojewoda Suwalski powierza Dyrektorowi 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowot
nej Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Gi
życku prowadzenie spraw z zakresu zawierania i roz
wiązywania umów o udzielanie świadczeń zdrowot
nych, wynikających z rozporządzenia Ministra Zdro
wia i Opieki Społecznej z dnia 5 sierpnia 1993r. w 
sprawie ogólnych warunków, trybu zawierania i roz
wiązywania umów o udzielanie świadczeń zdrowot
nych oraz trybu ustalania i rozliczania należności za te 
świadczenia (Dz.U. Nr 76, poz. 363).

§ 2 .

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdro
wotnej Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień w 
Giżycku realizuje umowy - kontrakty w ramach środ
ków określonych umową Nr 5/96 z dnia 1 lipca 1996r. 
o przekazanie środków publicznych w celu udzielania 
świadczeń zdrowotnych, zawartą pomiędzy Wojewodą 
Suwalskim a Dyrektorem Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej Ośrodkiem Profilaktyki i 
Terapii Uzależnień w Giżycku.

§3 .

Porozumienie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

17

POROZUMIENIE Nr 6/97

zawarte w dniu 15 stycznia 1997r. pomiędzy Woje
wodą Suwalskim a Dyrektorem Samodzielnego Pu
blicznego Specjalistycznego Psychiatrycznego Za
kładu Opieki Zdrowotnej w Suwałkach w sprawie 
powierzenia spraw z zakresu zawierania i rozwią
zywania umów o udzielanie świadczeń zdrowot
nych.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123; z 1991r. 
Nr 75, poz. 238; z 1995r. Nr 74, poz. 368 i z 1996r. 
Nr 106, poz. 498) strony zawierające porozumienie 
postanawiają, co następuje:

§ 1 .

Wojewoda Suwalski powierza Dyrektorowi 
Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Psy
chiatrycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Suwał
kach prowadzenie spraw z zakresu zawierania i roz
wiązywania umów o udzielanie świadczeń zdrowot
nych, wynikających z rozporządzenia Ministra Zdro
wia i Opieki Społecznej z dnia 5 sierpnia I993r. w 
sprawie ogólnych warunków, trybu zawierania i roz
wiązywania umów o udzielanie świadczeń zdrowot
nych oraz trybu ustalania i rozliczania należności za te 
świadczenia (Dz.U. Nr 76, poz. 363).

§2 .

Samodzielny Publiczny Specjalistyczny Psy
chiatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Suwałkach 
realizuje umowy - kontrakty w ramach środków okre
ślonych umową Nr 6/96 z dnia 1 lipca 1996r. o prze
kazanie środków publicznych w celu udzielania świad
czeń zdrowotnych, zawartą pomiędzy Wojewodą Su
walskim a Dyrektorem Samodzielnego Publicznego 
Specjalistycznego Psychiatrycznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Suwałkach.

§3 .

Porozumienie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski Dyrektor SP ZOZ
Cezary Cieślukowski Grażyna Nowosielska

Wojewoda Suwalski Dyrektor SP SP ZOZ
Cezary Cieślukowski Leszek Sagadyn



str.16 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 2/poz. 18

18

POROZUMIENIE Nr 7/97

zawarte w dniu 15 stycznia 1997r. pomiędzy W oje
wody Suwalskim a Dyrektorem Szpitala Psychia
trycznego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie w sprawie po
wierzenia spraw z zakresu zawierania i rozwiązy
wania umów o udzielanie świadczeń zdrowotnych.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia
22 m arca 1990r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123; z 1991r. 
Nr 75, poz. 238; z 1995r. Nr 74, poz. 368 i z 1996r. 
Nr 106, poz. 498) strony zawierające porozumienie 
postanawiają, co następuje:

§ 1.

Wojewoda Suwalski powierza Dyrektorowi 
Szpitala Psychiatrycznego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie prowadze
nie spraw z zakresu zawierania i rozwiązywania umów
o udzielanie świadczeń zdrowotnych, wynikających z 
rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej 
z dnia 5 sierpnia 1993r. w sprawie ogólnych warun

ków, trybu zawierania i rozwiązywania umów o 
udzielanie świadczeń zdrowotnych oraz trybu ustala
nia i rozliczania należności za te świadczenia (Dz.U. 
Nr 76, poz. 363).

§2 .

Szpital Psychiatryczny Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie realizuje 
umowy - kontrakty w ramach środków określonych 
uinow'ą Nr 7/96 z dnia 1 lipca 1996r. o przekazanie 
środków publicznych w celu udzielania świadczeń 
zdrowotnych, zawartą pomiędzy Wojewodą Suwalskim 
a Dyrektorem Szpitala Psychiatrycznego Samodziel
nego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wę
gorzewie.

§3 .

Porozumienie wchodzi w życie po upływie
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski Dyrektor SP SP ZOZ
Cezary Cieślukowski Tadeusz Ciborski

Wydawca: Wojewoda Suwalski
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
teł. 662-809 łub 666-220 w. 230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 15 stycznia 1997r.
w Zakładzie Administracyjno - Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, teł. 666-220 w. 251

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron. Cena 1 strony wynosi -1 0  gr.


